



Warszawa 01 października 2019 r.

Znak sprawy: ZP.272.7/2019

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „*dostawę sprzętu multimedialnego jako wyposażenie trzech wystaw stałych w ramach Projektu Dostosowanie Pałacu Przebendowskich/Radziwiłłów do nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych w tym dla osób niepełnosprawnych*”.

Zamawiający Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tJ. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) informuje o złożonych wnioskach dotyczących wyjaśnienia treści siwz, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

W SIWZ w specyfikacji playerów, podano, że musi posiadać mini port USB 3.0 pytanie brzmi: czy może być port typu C?

Odpowiedź:

W specyfikacji są złącza HDMI, mDP, USB 3.0. Są to trzy oddzielne złącza. Złącze wskazane w pytaniu: mini port USB 3.0 nie dotyczy żadnego złącza z ww. wskazanych w siwz.

Pytanie 2:

Zadanie 1, Czy monitor 1.4 ma być dotykowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Zadanie 1. Proszę o wyjaśnienie minimalnych parametrów monitora 1.4

- a) Czy monitor, jaki można zaoferować ma obejmować cały zakres jasności, czy się w nim mieścić, np. 300cd/m²?
- b) Czy monitor, jaki można zaoferować ma obejmować cały zakres czasu reakcji, czy się w nim mieścić, np. 7 ms?
- c) Czy monitor, jaki można zaoferować ma obejmować cały zakres kontrastu statycznego, czy się w nim mieścić, np. 1500:1?



- d) Czy monitor, jaki można zaoferować ma obejmować cały zakres synchronizacji poziomej, czy się w nim mieścić, 40-82kHz?
- e) Czy monitor, jaki można zaoferować ma obejmować cały zakres synchronizacji pionowej, czy się w nim mieścić, 58-70Hz?

Odpowiedź:

- Ad. a) Zaoferowany monitor musi mieścić się w przedziale: 250-400 cd/m²,
- Ad. b) Zaoferowany monitor musi mieścić się w przedziale: 6:10 ms,
- Ad. c) Zaoferowany monitor musi mieścić się w przedziale: 1000-3000:1,
- Ad. d) Zaoferowany monitor musi mieścić się w przedziale: 30- 80 KHz,
- Ad. e) Zaoferowany monitor musi mieścić się w przedziale: 56-76Hz.

Pytanie 4:

Zadanie 1. Jeśli odpowiedź na pytanie 2e) jest taka, że ma obejmować cały zakres synchronizacji pionowej, to kompilacja nowych wymagań dla monitora 1.4 prowadzi do tego, że nie ma możliwości zaproponowania produktu spełniającego wszystkie parametry. Bardzo proszę o zmianę poniższego wymagania: Synchronizacja pionowa 50-76Hz na Synchronizacja pionowa 56-76Hz. Spowoduje to możliwość zaoferowania produktów dostępnych na rynku.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 5:

Zadanie 1. Czy monitor 1.4 ma być typu open frame?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora typu open frame.

Pytanie 6:

Zadanie 1. Proszę o potwierdzenie, że wszystkie monitory 1.3 mają być dotykowe. Zgodnie z odpowiedzią nr 5.

Odpowiedź:

Tak.

Z-CA DYREKTORA
DS. ADMINISTRACYJNYCH


Adam Baclawski